МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1114-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
приложение № 1 к приказу
Министерства социального развития
и труда Камчатского края от
06.05.2009 № юо-п «Об
образовании аттестационной
комиссии Министерства
социального развития и труда
Камчатского края»

«12 » октября 2016 года

В целях уточнения состава аттестационной комиссии Министерства
социального развития и труда Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства социального
развития и труда Камчатского края от 06.05.2009 № 100-П «Об образовании
аттестационной комиссии Министерства социального развития и труда
Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава аттестационной комиссии Министерства
социального развития и труда Камчатского края (далее - Комиссия) Чешенко
Ирину Андреевну - начальника отдела юридического и кадрового обеспечения
Министерства социального развития и труда Камчатского края;

2) ввести в состав Комиссии Дармодехина Максима Сергеевича —
начальника отдела юридического и кадрового обеспечения Министерства
социального развития и труда Камчатского края;

3) наименование должности члена Комиссии Мелиховой Светланы
Григорьевны изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника Главного управления начальник отдела
государственной службы Главного управления государственной службы
Губернатора и Правительства Камчатского края».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр И.Э. Койрович